ptilia

Veranstaltungen September

Mittwoch,

Montag,

Freitag,

Montag,

Dienstag,

Mittwoch,

Freitag,

Montag,

03

08

12

22

23

24

26

29

. September

. September

. September

. September

. September

. September

. September

. September

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

Katholischer Gottesdienst
Im Saal

Singen im Saal

Konzert im Saal

Singen im Saal

Tierbesuch im Saal

Wiener-Kaffee im Saal

Geburtstagstreff im Saal

Erzahlcafé im Saal

Auch Gaste sind herzlich eingeladen



